Andreas filius quondam Arnoldi dicti Lemken hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco quam Arnoldus dictus Peters soen promisit se daturum et soluturum dicto Andree hereditarie purificationis ex medietate cuiusdam orti siti in parochia de Erpe inter hereditatem Henrici Bloijs ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Meester Jans Kijnderen ex alio atque ex medietate cuiusdam prati dicti Luijtshoutbeemd siti in (dg: p) dicta parochia inter hereditatem predicti Arnoldi ex utroque latere coadiacentem insuper ex medietate pecie prati site in dicta parochia in loco dicto Dorsscot inter hereditatem Rodolphi dicti Roef Otten ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Willelmi Berniers soen ex alio atque ex (dg: ex) duabus peciis terre sitis in dicta parochia de Erpe quarum una dicta die Brake et altera dicta Kerijsacker nuncupantur quas duas pecias terre dictus Arnoldus simul cum dictis hereditatibus (dg: dicto ad) pro solutione dicte paccionis ad pignus imposuit prout in litteris supportavit Petro filio Willelmi van der Hamsvoert suo genero #sororio# cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dordrecht et Aggere datum supra.

BP 1178 f 231v 11 do 06-05-1389.

Voornoemde Andreas droeg over aan zijn zwager voornoemde Petrus zv Willelmus van der Hamsvoert een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Sint-Remigius te betalen, aan hem verkocht door Walterus zvw Lambertus gnd Lijbrecht Paerlebuijc.

Dictus (dg: Ard) Andreas hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie Remigii venditum sibi a Waltero filio quondam Lamberti dicti Lijbrecht Paerlebuijc prout in litteris supportavit dicto Petro filio Willelmi van der Hamsvoert (dg: sui) suo sororio cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 231v 12 do 06-05-1389.

Voornoemde Petrus zv Willelmus van der Hamsvoert ev Aleijdis dvw Arnoldus zv Lambertus bakker droeg over aan Andreas zvw voornoemde Arnoldus 1/5 deel, dat aan voornoemde Aleijdis gekomen was na overlijden van haar ouders, in een huis en erf, in Den Bosch, ter plaatse gnd Weverplaats, met brouwerktuigen van voornoemde wijlen Arnoldus.

Dictus Petrus maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Arnoldi filii Lamberti pistoris (dg: omnia bona si dicte Aleijdi) #quintam partem dicte Aleijdi# de morte quondam parentum successione advoluta (dg: quocumque consistentia sive sita) #in domo et area dicti quondam sita in Busco ad locum dictum Weverplaets et cum instrumentis